COLOX. STATU

24

DOMINIA
ECTA CLERO.

in Dominarum scilicet illi:
Abel, Bachelz, Berzelorpe
Peppladorf, Endemich, ni
Lankgerdorff, Kri
ngerdorff, Marriben
Nerf, 14.
dorff, regum de noma
Vallorff, 77th, Lat

STATUS

II.

lita sunt hoc subdit a Clero
no plurima subditia sacra,
in longo jure potestas
in omnia sacra
ut vel qualiter sacra:
ut regula prelo est
atque mittit, ut Equ
tar jura cum,
atque Statu

ARCHID. COLON.

OR

ILL. ^{rum} C

21 DAT 2

Sicut quia veteres Ger
viti Tacitus conscribit
Primum Comites, par
Proficium in Bellis, Deo
A Duce Primus et al: ve
Insignis ait, Comite
Militia inuoluit con
Ducere, adhortari, da
Sic: P biorum hodie
Archiducis Comites
Qui faciunt firmant
Ordine preclara, ma
Stemmata. Et excidit
In primis vero ob
Videtur, que iure
archiducis, vel q
Faula, vel hinc alibi
Prædicto Imperio
Immutate omnes, su
Sponsus Imperii Can
Indivisi per effera, m

fallat. C. A.

ORDO

ILL. ^{RUZA} COMITVM.

Sicut apud veteres Germanos, Testis & Author
 Ut Tacitus conscribit, erant quasi Corporis, Atlas
 Primatum Comites, pariter Regumq₃ Ducumq₃
 Praesidium in Bello, Decus atq₃ in Pace: Comesq₃
 A Duce Primus erat: velutiq₃ in Corpore (a) Iuris
 Iustinianus ait, Comitum cervicibus omnis
 Militis incubuit concredita cura, praesse,
 Ducere, adhortari, dare spem, spondendo Triumphus
 Sic Vrbiorum hodie, summo sub Praesule, in Ejus
 Archidicepsi Comites sunt, usq₃ Secundum
 Qui faciunt formantq₃ Statum, Illustremq₃ Senatuum
 Ordine praclaro, maiorum Illustria propter
 Stemmata, & excellens Genus alto à Sanguine Patrū.

In primis verò ob quorundam hinc inde Bonorum
 Respectum, quae jure tenent sibi propria, dicta in
 Archidicepsi, vel quae Provincia cingit
 Feuda, vel hinc alibi sunt dependentia ab Archi-
 Praesule, & Imperio quamvis ex ordine subsint
 Immediatè omnes, tum soli Casari, & Ejus
 Spirensi Imperij Camera de jure supremis
 Iudiciis praesent, morem, Obsequiumq₃, Fidemq₃,
 Quin

ARCHID. COLON.

Quin etiam summo sine summo in honore Monarcha
Imperij Comites, quos sacula prisca tulerunt :

Si tamen Heredes, Patriota, sive Vasalli

Sint, in Matriculam simul omni ex asse relati
Archidicepsis, summo Provincia ad unum
Scribuntur cuncti ad Comiticia publica Patre
Cum reliquis Statibus, de Re, Utilitate, Bonoq;
Qua Patria, & Populi, Subjectorumq; salute
Consultant, sua per suffragia, votaq; coram
Sunt assistentes exercentesq; probatis
Iudiciis similes, quod Iuridictio dicat
Particularis; at in magno (quod separat) Aula
Conclavi, tanquam queis multo illustrior, atq;
Dignior est alijs Gradus, Excellentior Ortus.